平成２５年３月２８日

各 位

会 社 名 神 戸 電 鉄 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 原 田 兼 治

（ コ ー ド 番 号 ９ ０ ４ ６ 大 証 １ 部 ）

問 合 せ 先 取締役人事総務部長 田 村 幸 久

（ Ｔ Ｅ Ｌ ０７８－５７６－８６５１（代））

株主優待制度の一部変更について

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり単元未満株式のみをご所有の株主様に対

する株主優待を廃止する株主優待制度の一部変更について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．変更内容

当社は、現在、単元未満（1,000 株未満）株式のみをご所有の株主様に対し「有馬温泉 太

閤の湯」割引券ならびに「有馬ビューホテルうらら」宿泊割引券を交付しておりますが、こ

のたび、様々な観点から総合的に検討いたしました結果、これを廃止することといたしまし

た。

なお、1,000 株以上ご所有の株主様につきましては、優待内容の変更はございません。

ご所有株式数
「有馬温泉 太閤の湯」割引券

「有馬ビューホテルうらら」

宿 泊 割 引 券

現 行 改 定 現 行 改 定

1 株～ 999 株 ２枚 ― ２枚 ―

1,000 株～11,000 株
２枚 ２枚 ２枚 ２枚

11,001 株以上

２．変更開始時期

平成２５年９月３０日現在の株主名簿に記載された株主様を対象とする株主優待から実

施いたします。

３．変更後（平成 25 年９月 30日以降）の株主優待制度

３月 31日、９月 30日現在で下記の株式数をご所有の株主様に対し、それぞれ６月～11月、

12月～５月通用の電車全線（神戸高速線を除く）優待乗車証、乗車券、「有馬温泉 太閤の湯」

優待券・割引券、「有馬ビューホテルうらら」宿泊割引券を贈呈いたします。

優待乗車証

ご所有株式数 全線パス

9,700 株 ～ 99,999 株 １枚

100,000 株 ～ 299,999 株 ２枚

300,000 株 ～ 499,999 株 ３枚

500,000 株 ～ 999,999 株 ４枚

1,000,000 株以上 ５枚

※持参人御一名様がご利用できます。

乗車券、「有馬温泉 太閤の湯」優待券・割引券

ご所有株式数 乗車券 優待券 割引券

1,000 株 ～11,000 株 ４枚 ２枚 ２枚

11,001 株以上 ６枚 ３枚 ２枚

「有馬ビューホテルうらら」宿泊割引券

ご所有株式数 宿泊割引券

1,000 株 以上 ２枚

以 上